III  -  quando for conveniente a aquisição de bens ou a contratação de serviços para
atendimento a mais de um órgão  ou entidade,  ou a programas de governo (grifo
nosso);

IX – DOS POSTOS E VALORES DE REFERÊNCIA

1. O valor máximo mensal da contratação não poderá ser superior a R$ 315.417,32 (trezentos
e quinze mil, quatrocentos e dezessete reais e trinta e dois centavos), conforme estipulado na
tabela abaixo:

Postos Quantidade  Valor Unitário (R$) Subtotal (R$)

12 x 36h diurno 17 7.817,56 132.898,52

12 x 36h noturno 16 9.130,47 146.087,52

44 h semanais 9 4.047,92 36.431,28

TOTAL MENSAL 315.417,32